TABULA.

	PAGG.
Ardgartricht in Cowale per Colinum Cambell dominum de Ormadale loco Predicotorum de Glasgw donatorum · (7 Junii 1474. abbrev. ex autog. in archiv. Univ. Glasg.)	188
43. Vendicio annui redditus de tenemento Willelmi Jaksoun in Vico Fratrum infra venellam jacente · (16 Octobris 1476. abbrev. ex autog. in archiv. Univ. Glasg.)	189
44. Instrumentum super edificacione porte et introitus ad Ecclesiam Fratrum · (16 Junii 1478. abbrev. ex autog. in archiv. Univ. Glasg.)	190
45. Carta Colini comitis Ergadie domini Campbelo et Lorne de viginti solidis ex chetis suis de Cowole soluendis · (8 Junii 1481. ex autog. in archiv. Univ. Glasg.)	192
46. Instrumentum super anno redditu de tenemento domini Joannis Cadder · (10 Septembris 1481. abbrev. ex autog. in archiv. Univ. Glasg.)	192
47. Instrumentum annui redditus de tenemento Johannis Hynde jacente in Vico Sancte Tenew · (9 Decembris 1483. abbrev. ex autog. in archiv. Univ. Glasg.) .	194
48. Endenturis betuyx the Freris of Glasgw on the ta part and Robyne of Hall of the Fulbare on the tothir part for a mess at Sanct Katrynnys altare etc. (25 Junii 1485. ex autog. in archiv. Univ. Glasg.)	195
49. Instrumentum saisine super indentura prescripta · (20 Augusti 1485. abbrev. ex autog. in archiv. Univ. Glasg.)	198
50. Fundacio capellanie in ecclesia Fratrum Predicotorum de Glasgw per venera- bilem virum magistrum Willelmum Stewart caonicum Glasguensem et rectorem de Glasfurde · (15 Junii 1487. ex autog. in archiv. Univ. Glasg.) .	198
51. Aliud instrumentum eiusdem fundacionis · (6 Julii 1487. abbrev. ex apog. apud <i>Annales Universitatis Glasguensis, MS. in archiv. ejusdem Univ.</i>)	202
52. Instrumentum super celebracione vnius anniuersarii pro anima domini Dauid Purdy succensoris Glasguensis · (12 Jnlii 1497. abbrev. ex autog. in archiv. Univ. Glasg.)	202
53. Instrumentum super recognicione annui redditus decem solidorum de tene- mento in Dunbertane · (5 Maii 1500. abbrev. ex autog. in archiv. Univ. Glasg.) .	203
54. Instrumentum de duobus solidis in Rothisay per Fergusium Jacobi coronato- rem de But concessis · (6 Maii 1501. abbrev. ex autog. in archiv. Univ. Glasg.)	205

TABULA.

xcvii

PAGG.

55. Instrumentum de dnobus solidis in Rothisay per Donaldum Maclowe concessis · (19 Aprilis 1502. abbrev. ex autog. in archiv. Univ. Glasg.)	205
56. Transsumptuum instrumentorum de quatuor solidis in Buya per Officialem in- sularum de But et Arran factum · (18 Novembris 1502. abbrev. ex autog. in archiv. Univ. Glasg. vide supra nn. 54 et 55)	206
57. Instrumentum super duodecim denariis in burgo de Rosay per Archibaldum Makgilcallum concessis · (2 Novembris 1503. abbrev. ex autog. in archiv. Univ. Glasg.)	207
58. Copye of the fundatione mayd be wmquhill Schir Archibald Cawdirwod vicar of Cadder copiit furtht of ane mes bwik of Cadder · (27 Novembris 1509. ex transsumpto in archiv. Univ. Glasg.)	208
59. Fundacio Cuthberti Crawford pro decem missis de Corpore Christi · (12 Maii 1514. abbrev. ex autog. in archiv. Univ. Glasg.)	211
60. Instrumentum Michaelis Flemyn de octo solidis annui redditus pro vno anni- uersario cum missa de Requie · (29 Novembris 1514. abbrev. ex autog. in archiv. Univ. Glasg.)	211
61. Instrumentum recognicionis terrarum quoudam Petri Colquhou · (2 Maii 1517. abbrev. ex autog. in archiv. Univ. Glasg.)	212
62. Concessio earundem terrarum Macolmo Colquhou · (5 Septembris 1517. abbrev. ex autog. in archiv. Univ. Glasg.)	213
63. Transsumptum breuis Domini Leonis pape · x · de privilegiis Fratribus concessis · (26 Junii 1518. ex autog. in archiv. Univ. Glasg.)	214
64. Excambium annui redditus de tenemento Thome Leyss pro annuo redditu de quadam vasta terra versus ecclesiam Fratrum · (11 Octobris 1519. abbrev. ex autog. in archiv. Univ. Glasg.)	218
65. Excambium annui redditus de tenemento olim Petri Colquhou · (2 Octobris 1522. abbrev. ex autog. in archiv. Univ. Glasg.)	219
66. Instrumentum recognicionis tenementi ex occidentali parte Cimiterii Fratrum · (24 Januarii 1524–5. abbrev. ex autog. in archiv. Univ. Glasg.)	220
67. Carta Regis Jacobi de decem marcis de terris de Strathawane in baronia de Avendale · (11 Martii 1540–1. abbrev. ex autog. in archiv. Univ. Glasg.)	221